Dokument
podpisany przez
Marek Ghuch
Data: 2020.02.18
15:01:05 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 lutego 2020 r.
Poz. 259

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FINANSOW

z dnia 14 lutego 2020 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowego sposobu, trybu i terminéw opracowania materialéw
do projektu ustawy budzetowej

Na podstawie art. 138 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,

1622, 1649, 2020 i 2473) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie szczegétowego sposobu, trybu i termi-

now opracowania materiatéw do projektu ustawy budzetowej (Dz. U. poz. 183 i 911) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1)

2)

3)

w § 10 dodaje si¢ ust. 6 i 7 w brzmieniu:

,,0. Minister Finanséw moze zwroci¢ si¢ do ministra whasciwego do spraw rozwoju regionalnego, ministra wiasci-
wego do spraw rybotéwstwa, ministra wlasciwego do spraw rozwoju wsi, ministra wlasciwego do spraw zabezpieczenia
spolecznego oraz ministra wlasciwego do spraw wewnetrznych o aktualizacje formularzy PF-UE (BP), PF-UE (BE)
i PF-WPR na poziomie programow, bez wyodrgbniania poszczegdlnych czegsci budzetowych.

7. W przypadku aktualizacji, o ktorej mowa w ust. 6, przepisu ust. 2 nie stosuje sie.”;

po § 10 dodaje sie § 10a w brzmieniu:

,»$ 10a. 1. W terminie do dnia 6 marca dysponenci wskazani w katalogu funkcji, zadan, podzadan i dziatan, wtasciwi
dla funkcji panstwa, przedktadaja Ministrowi Finanséw informacje niezbedne do opracowania WPFP w zakresie, 0 kto-
rym mowa w art. 104 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, opracowane w formularzu WPFP-CM.

2. W formularzu, o ktorym mowa w ust. 1, dysponenci wskazani w katalogu funkcji, zadan, podzadan i dziatan,
wilasciwi dla funkcji panstwa wykazuja cele i mierniki zgodne z celami i miernikami przyjetymi w obowiazujacym
WPFP.

3. W uzasadnionych przypadkach, w formularzu WPFP-CM dopuszcza si¢ mozliwos¢ aktualizacji celow
i miernikéw funkcji panstwa. W przypadku aktualizacji razem z formularzem WPFP-CM wiasciwi dysponenci przed-
ktadajg rowniez formularz BZCM, wypetniony w odniesieniu do zaktualizowanych celow i miernikow.

4. Minister Finansow moze wyda¢ opini¢ o kompletnosci i zgodnosci zaktualizowanych celow i1 miernikow
funkcji panstwa ze standardami i wytycznymi okreslonymi w Szczegolowym sposobie opracowywania materiatow do
WPFP oraz projektu ustawy budzetowe;.

5. W terminie 5 dni od dnia otrzymania opinii, 0 ktorej mowa w ust. 4, dysponenci usuwaja ewentualne braki
oraz niezgodnosci i przekazuja Ministrowi Finansow skorygowane i uzupelione formularze WPFP-CM i BZCM.”;

w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wstepne kwoty wydatkow 1 wyjsciowe kwoty wydatkow dla poszczegdlnych dysponentow czgsci budzeto-
wych oraz wielkos$ci wskaznikow budzetowych przekazuje dysponentom Minister Finansow.”;



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 259

4)

5)

6)

w § 13:
a) woust. 1 skresla si¢ wyrazy ,,i WPFP-CM”,
b) uchyla si¢ ust. 19-23;

w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. W terminie 2 miesiecy od dnia ogloszenia ustawy budzetowej dysponenci przedstawiaja Ministrowi Finan-
sow plany wydatkéw na rok biezacy w danej czgsci budzetu panstwa oraz plany finansowe na rok biezacy w ukladzie,
0 ktérym mowa w § 4 ust. 3 i 5, wedlug formularzy oznaczonych symbolami: WPFP na rok biezacy i WPFP-PF.”;

w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie;

,»1. W terminie 19 dni od dnia otrzymania pisma przekazujacego wstepne kwoty wydatkéw i wyjsciowe kwoty
wydatkéw, o ktérych mowa w § 11 ust. 1, dysponenci przedstawiajg Ministrowi Finansow projekt budzetu w danej
czesci budzetu panistwa oraz projekty planow finansowych w uktadzie zadaniowym, o ktorym mowa w § 4 ust. 3 i 5,
wedhug formularzy oznaczonych symbolami: BZ, BZK i BZ-PF — wraz z wypetionym formularzem opisowym dla
kazdej czgsci budzetowej, ktorego wzor zostanie udostepniony na stronie internetowej Ministerstwa Finansow.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Finansow: T. Kosciznski



	Rozporządzenie
	Ministra Finansów
	z dnia 14 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej
	Na podstawie art. 138 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 183 i 911) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 10 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu:
	„6. Minister Finansów może zwrócić się do ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, ministra właściwego do spraw rybołówstwa, ministra właściwego do spraw rozwoju wsi, ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego oraz ministra właś...
	7. W przypadku aktualizacji, o której mowa w ust. 6, przepisu ust. 2 nie stosuje się.”;

	2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:
	„§ 10a. 1. W terminie do dnia 6 marca dysponenci wskazani w katalogu funkcji, zadań, podzadań i działań, właściwi dla funkcji państwa, przedkładają Ministrowi Finansów informacje niezbędne do opracowania WPFP w zakresie, o którym mowa w art. 104 ust. ...
	2. W formularzu, o którym mowa w ust. 1, dysponenci wskazani w katalogu funkcji, zadań, podzadań i działań, właściwi dla funkcji państwa wykazują cele i mierniki zgodne z celami i miernikami przyjętymi w obowiązującym WPFP.
	3. W uzasadnionych przypadkach, w formularzu WPFP-CM dopuszcza się możliwość aktualizacji celów i mierników funkcji państwa. W przypadku aktualizacji razem z formularzem WPFP-CM właściwi dysponenci przedkładają również formularz BZCM, wypełniony w o...
	4. Minister Finansów może wydać opinię o kompletności i zgodności zaktualizowanych celów i mierników funkcji państwa ze standardami i wytycznymi określonymi w Szczegółowym sposobie opracowywania materiałów do WPFP oraz projektu ustawy budżetowej.
	5. W terminie 5 dni od dnia otrzymania opinii, o której mowa w ust. 4, dysponenci usuwają ewentualne braki oraz niezgodności i przekazują Ministrowi Finansów skorygowane i uzupełnione formularze WPFP-CM i BZCM.”;

	3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Wstępne kwoty wydatków i wyjściowe kwoty wydatków dla poszczególnych dysponentów części budżetowych oraz wielkości wskaźników budżetowych przekazuje dysponentom Minister Finansów.”;

	4) w § 13:
	a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „i WPFP-CM”,
	b) uchyla się ust. 19–23;

	5) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej dysponenci przedstawiają Ministrowi Finansów plany wydatków na rok bieżący w danej części budżetu państwa oraz plany finansowe na rok bieżący w układzie, o którym mowa w § 4 ust. 3 i 5, we...

	6) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. W terminie 19 dni od dnia otrzymania pisma przekazującego wstępne kwoty wydatków i wyjściowe kwoty wydatków, o których mowa w § 11 ust. 1, dysponenci przedstawiają Ministrowi Finansów projekt budżetu w danej części budżetu państwa oraz projekty pl...


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Finansów: T. Kościński

		2020-02-18T12:04:45+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-18T15:01:05+0100




